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Hejsan alla 195 Radioveteraner. 

 

Då börjar vi vänja oss vid att ännu ett RVK-år 

har gått, och att vi alla har blivit ett år äldre och 

visare….. 

Det som möjligtvis stör våra minnen och sinnen 

är nedanstående artikel för några veckor sedan: 

mitti Stockholm - jan 2025 

 

Ericsson har sagt upp stora kontorsytor i Kista – 

men än finns inga beslut om att helt lämna 

området, meddelar bolaget. 

Den uppsagda byggnaden ligger på 

Torshamnsgatan 23, och medarbetare som suttit 

där flyttar till andra, närliggande byggnader. 

 

Vi är många som jobbade i den byggnaden, och 

under många år kom både besökare och anställda 

in via Torshamnsgatan 23 och Kistagången 11. 

Nu får vi chansen att ta en sista titt på vårt gamla 

hus: 

 

Besök ”gamla Ericsson” onsdag 19/2 

11.00. Samling vid nya receptionen 

Torshamnsgatan 21 
 

Säkerhetschefen Imran Bukhari har lovat guida 

oss runt en sista gång innan huset försvinner från 

Ericsson. 

Efteråt är de som så önskar välkomna att ta en 

lunch på den restaurang som ligger omedelbart 

innanför receptionen. 

 

Anmälningar görs senast onsdag 12 februari 

till lassonleif@gmail.com 

 

 

 

Besök och guidning av Nobelmuseet: 

onsdag den 12 mars kl. 14.00, samling 

13.45 

 
Adress: Stortorget 2, Gamla Stan (Gamla 

Börshuset vid Stortorget) 
 

Nobelmuseet är ett museum om Nobelpriset och 

Nobelpristagarna, beläget i Börshuset i Gamla 

stan. Museet invigdes 2001 i samband med 100-

årsfirandet av Nobelpriset.  

På Nobelprismuseet presenteras uppfinnaren och 

entreprenören Alfred Nobel samt alla 

Nobelpristagarna från fysikpristagaren Wilhelm 

Röntgen år 1901 till de senaste.  

Alfred Nobel hade en tydlig vision med det pris 

han skapade. Han skrev i sitt testamente att han 

ville belöna dem som hade gjort mänskligheten 

den största nytta 

Nobelpriset visar att idéer förändrar världen. 

Nobelpristagarnas mod, kreativitet och envishet 

inspirerar och ger oss hopp för framtiden. Här 

möter du frihetskämpar, författare och forskare 

som alla har bidragit till mänsklighetens största 

nytta. 

 

Max antal deltagare: 25 pers 

Inträdet och guidningen subventioneras av 

klubben. 

 

Museets restaurant är stängd tom april, men 

Grillska Huset som också ligger vid Stortorget 

(cirka 200 m bort) är en bra lunchkrog och om 

man vill kan man få dagens lunch för 139 till 145 

kr. Då ingår bröd, sallad och kaffe. 

 

Anmälan till pieter.visser.sth@gmail.com 

senast 3 mars, 
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Årsmöte med buffé tisdag den 8 april 

2025 klockan 16.00 

 

Välkommen till årsmötet på Restaurang Upper 

East, Kistagången 2-4 i Kista. 

 

Klubben bjuder på ett glas mousserande dryck 

som fördrink, buffé, lättöl/mineralvatten samt 

kaffe och kaka. Öl eller vin till måltiden betalas 

av var och en med kort eller Swish. 

Restaurangen tar inte emot kontanter. 

 

Anmälan senast onsdag den 13 mars till 

Margareta, helst per mail till 

margareta.ahlqvist@telia.com (eller SMS till 

070-375 2675). Vid anmälan vänligen ange 

eventuell matallergi eller överkänslighet. 

 

Observera att alla får en bekräftelse på anmälan 

inom några dagar. Om du inte fått någon 

bekräftelse inom en vecka efter anmälan, var 

vänlig hör av dig till Margareta. Vi vill också 

informera om att RVK får betala för det antal 

gäster vi meddelat ska komma, vilket görs 

veckan innan årsmötet, så avboka snarast om du 

får förhinder. 

Vi kommer att maila ut årsmötesdokumenten i 

förväg till dem som anmält sig. 

 

 

Förslag till årsmötet skall vara styrelsen 

tillhanda senast den 31 mars. Valberedningen 

(Börje Blomroos 08-36 97 23 eller 070-560 5759 

och Conny Dahlfors 070-865 5170) ser alltid 

gärna förslag till nya krafter i styrelsen. Totalt 6 

styrelsemedlemmar skall omväljas eller ersättas. 

 

 

Valberedningen söker just nu två nya 

styrelsemedlemmar, så alla tips och 

erbjudanden tas mycket gärna emot av 

Börje och Conny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hoppas få se såväl gamla som nya 

medlemmar på våra aktiviteter 
 

Björn, Bosse B, Bosse M, Elisabeth, 

Gudrun, Leif, Lennart, Margareta, 

Pieter, 


